PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от ___________________                                                                          №  _______

   станица Полтавская
О внесении изменений в решение Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 23 октября 2014 года № 2/11 «Об административной комиссии

Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря  2006 года  N 1144-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий" Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2014 года № 2/11 «Об административной комиссии Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение № 2).

2. Общему отделу (Кузнецова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Б. П. Митников

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Побожий

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению
Совета Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от ____________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением
Совета Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от ___________ № _______
в редакции решения
Совета Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от ___________ № ________»

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	Председатель комиссии:

	Леонов Андрей Викторович

	заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Кузнецова Людмила Михайловна
	начальник общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Секретарь комиссии:

	Кулешова Юлия Викторовна
	главный специалист, юрисконсульт администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Члены комиссии:

	Кривега Валентина Михайловна
	специалист 1 категории администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Жарикова Оксана Анатольевна
	специалист 1 категории администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Гривизирская Валентина Михайловна
	специалист 1 категории администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

0

	Бычкова Татьяна Васильевна
	специалист 1 категории администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий